
令和 4年 1月 24日 

関係者 各位 

医療法人社団泰平会                         

城西クリニック 

                           理事長 日野 佑介 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

拝啓  貴社におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察いたしており

ます。平素より当法人の診療やリハビリ等をご利用下さいまして、誠にありがとうござ

います。 

さて、表題の件につきまして、下記の通りご報告申し上げます。 

 

令和 4年 1月 23日（日）当法人職員家族に発熱、嘔気症状あり、同日、抗原定量検査に

て新型コロナウイルス陽性と判明いたしました。当該職員につきましては、最終出勤日の 1

月 22日（土）まで感染に該当する症状等なく、通常勤務をしておりました。なお、患者様

宅、施設様への訪問はなく院内でのみ業務を実施しておりました。 

当該職員は 1月 23日（日）より濃厚接触者扱いとなり保健所指導のもと現在自宅療養し

ております。なお、当院の他職員は濃厚接触者に該当しないものの、万全を期して抗原検査

を実施し、全職員の陰性を確認しております。今後の診療に関しましては、より一層の感染

防止対策に努めて、継続的な医療提供を行っていく所存です。 

 皆様には大変ご迷惑とご心配をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【お問い合わせ先】 

城西クリニック 訪問診療部（高橋） 

       Tel：054-273-7770 Fax：054-273-7878 

Mail：johsai.houmon@gmail.com 

 

 

 

mailto:johsai.houmon@gmail.com

